
FCM
Facuttadde
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

VISTO

CÓRDOBA, o 1 FEB 20'\7

La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 416/2016 referente a la
prorroga del Sr. Prof. Méd. Germán AMBASCH (Leg 18498) ;

y CONSIDERANDO:

- Las necesidades de servicios en la 10 Cátedra de Infectología del Hospital
Nacional de Clínicas;

- El visto bueno del Secretario Técnico;.

Por ello;
El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTíCULO 1°: Prorrogar interinamente al Sr. Prof. Méd. Germán AMBASCH (Leg.18498)
en el cargo de Profesor Adjunto (OSE) de la 10 Cátedra de Infectología del Hospital
Nacional de Clínicas, desde el 01/12/2016 hasta el 31/03/2017.-

ARTíCULO 2°: Protocoli ar, Comunicar y Archivar.-

87
RESOlUCION Nro:

+.CW¡


